

Anker Petersen Holding ApS

Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 13 12

Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Anker Damgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker Petersen Holding ApS
Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj

CVR-nr.: 71 32 13 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.037.422, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.707.983.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttotab	6	-111.655	-124.563
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-111.655	-124.563
Resultat før finansielle poster		-111.655	-124.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-553.915	576.248
Finansielle indtægter	3	98.701	870.710
Finansielle omkostninger	4	<u>-998.550</u>	<u>-12.995</u>
Resultat før skat		-1.565.419	1.309.400
Skat af årets resultat	5	<u>527.997</u>	<u>-245.939</u>
Årets resultat		<u><u>-1.037.422</u></u>	<u><u>1.063.461</u></u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-553.916	2.601.552
Overført resultat		<u>-601.306</u>	<u>-1.538.091</u>
		<u><u>-1.037.422</u></u>	<u><u>1.063.461</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.809.872	8.363.788
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.809.872</u>	<u>8.363.788</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.809.872</u>	<u>8.363.788</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.997.460	1.905.574
Andre tilgodehavender		418.579	471.434
Udskudt skatteaktiv		239.273	0
Selskabsskat		26.084	54.000
Tilgodehavender		<u>2.681.396</u>	<u>2.431.008</u>
Værdipapirer	7	11.039.976	11.998.549
Værdipapirer		<u>11.039.976</u>	<u>11.998.549</u>
Likvide beholdninger		1.205.211	1.413.395
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.926.583</u>	<u>15.842.952</u>
Aktiver i alt		<u>22.736.455</u>	<u>24.206.740</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.163.402	5.717.317
Overført resultat		16.826.781	17.428.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>22.707.983</u>	<u>23.745.405</u>
Selskabsskat		0	95.480
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>95.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.722	18.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750	750
Selskabsskat		0	292.160
Anden gæld		0	54.942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.472</u>	<u>365.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.472</u>	<u>461.335</u>
Passiver i alt		<u><u>22.736.455</u></u>	<u><u>24.206.740</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	5.717.318	17.428.087	0	23.745.405
Årets resultat	0	-553.916	-601.306	117.800	-1.037.422
Egenkapital 30. september 2022	600.000	5.163.402	16.826.781	117.800	22.707.983

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-934.653	576.248
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder, korrektion tidligere år jf. note 6	<u>380.738</u>	<u>0</u>
	<u><u>-553.915</u></u>	<u><u>576.248</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.977	0
Andre finansielle indtægter	19.724	21.646
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>849.064</u>
	<u><u>98.701</u></u>	<u><u>870.710</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.227	12.995
Kursreguleringer omkostninger	<u>978.323</u>	<u>0</u>
	<u><u>998.550</u></u>	<u><u>12.995</u></u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	95.480
Årets udskudte skat	-239.273	150.459
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-288.724</u>	<u>0</u>
	<u><u>-527.997</u></u>	<u><u>245.939</u></u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
6 Særlige poster		
Indregning af resultat af kapitalandele		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder, korrektion tidligere år	<u>380.738</u>	<u>0</u>
	<u>380.738</u>	<u>0</u>

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2021/2022 er der konstateret fejl ved indregning af resultat af kapitalandele i dattervirksomhed for regnskabsåret 2020/21. Således blev der i årsrapporten for 2020/21 indregnet et resultat af kapitalandele i datterselskab på i alt kr. 576.248. Det korrekte resultat for 2020/21 udgjorde imidlertid kr. 956.986 (forskellen kr. 380.738). Beløbet anses for uvæsentlig set i forhold til selskabets samlede balancesum og egenkapital, hvorfor fejlen i regnskabsåret 2021/2022 er indtægtsført under "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Forholdet er således ikke håndteret som en såkaldt "væsentlig fejl" med korrektion af sammenligningstal.

7 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-979.971</u>	<u>849.064</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.039.976</u>	<u>11.998.549</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>95.480</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>95.480</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr.t. 4.110. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskat og kildeskat kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
